Atos do Poder Executivo

Edital 004/2023
Resposta a interposição de recurso Nº01

De acordo com o Edital normativo do Processo Seletivo Nº004/2023.

 I - Das disposições iniciais. Nº 4, b)Experiência comprovada de docência
no magistério;

O candidato não apresentou documentação comprobatória suficiente que
atestem sua experiência de 3 anos na docência;

• Declaração da E.M.E.F Estanislau Eloy rasurada;

• Declaração da E.M.E.F Profª Gercina Eloy Freire não especifi-
cou o tempo de serviço. A data da declaração está ilegível;

• Declaração da Creche Olívia Bonzeado apesar de dizer que ele
lecionou sua função é de Monitor de creche comprovada no
Currículo Lattes;

Remígio, 12 de dezembro de 2023.

Roberval da Silva Pereira
Secretario de Educação

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EDITAL NORMATIVO DE PROCESSO SELETIVO Nº004/2023

RESULTADO DE TÍTULOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DES-
TINADO AO PROVIMENTO DA FUNÇÃO DE GESTOR ESCOLAR NO
MUNICÍPIO DE REMÍGIO.

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna
público o resultado do exame de títulos do processo seletivo destinado ao
provimento da função de Gestor Escolar  conforme publicação do Diário
Oficial n°46/B (21/11/2023).

RESULTADO DE TÍTULOS

Remígio, 12 de dezembro de 2023.

Roberval da Silva Pereira
Secretario de Educação

REMÍGIO, 08 DE DEZEMBRO DE 2023 - EDIÇÃO EXTRA Nº 49/B (12/12/2023) - PÁGINA 01

NOME PONTUAÇÃO

ROBERVANIA NUNES ROCHA 145

MÔNICA ALINE BATISTA DE SOUZA COSTA 145

MARTA FERREIRA DA SILVA DUARTE 135

IZONEIDE FIDELIS VIRGÍNIO 100

ELINDALCY FERNANDES TARGINO 100

FLÁVIA ALVES DA SILVA 96

LÍVIA RAQUEL FORTUNATO PAULINO 95

SAMID DE LIMA GONÇALVES 75

ELIANE CONCEIÇÃO LIMA DE ANDRADE 59